РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КУРДЖИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2013                                     с. Курджиново                                 №  42

Об изменении юридического адреса  администрации Курджиновского сельского поселения Урупского муниципального района

В связи с изменением места нахождения  администрации Курджиновского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
Совет Курджиновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Изменить юридический адрес администрации Курджиновского сельского поселения с : Карачево-Черкесская Республика, Урупский район, село Курджиново, улица Ленина, № 110 на Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, село Курджиново, улица Шоссейная, №310.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования(обнародования) в установленном порядке.

Глава Курджиновского

сельского поселения                                                             С.Я. Кузнецов